Sede: SCRS 505 bloco C – 3o andar – 70350-530  Brasília/DF – Tel.: (61) 2101-6000
Escritório: Rua Marcílio Dias no 574 – Menino Deus – 90130-000  Porto Alegre/RS – Tel.: (51) 3232-3330

ERRATA CARTA CONVITE 15/2012

A Confederação Nacional dos Municípios, torna público, ERRATA da Carta Convite
15/2012.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERV IÇOS GRÁFICOS
PARA PUBLICAÇÕES DA CNM

1)  No item: 8- LIVROS, Leia-se

8- COLETÂNEA DE LIVROS

Quantidade de Livros: 15 (quinze) livros diferentes em cada coletânea

Páginas: 60 páginas cada Livro

Formato fechado: 16 x 22 cm

Cores: 4/0 capa e 1/1 miolo

Papel: triplex 250g capa e offset 90g miolo

Acabamento: grampo canoa, laminação fosca e verniz localizado.

Quantidade de Livros: 180.000 (cento e oitenta mil)

8.1 BOX/CAIXA

Formato fechado: 22 x 22 cm sem considerada de fechamento (tamanho estimado. Vai
variar de acordo com o tamanho dos livros)

Cores: 4/0

Papel: cartão 300g

Acabamento: faca especial, dobra, encaixe,cola, laminação fosca e verniz localizado na
capa

Quantidade de Boxes: 14.000 (quatorze mil)

Obs.: O Boxes/Caixas deverão ser entregues montados, com os livros dentro.

3) 1.3 O valor máximo a ser pago pela CNM será de R$473.420,00 (quatrocentos e
setenta e três mil quatrocentos e vinte reais)

2) Fica prorrogada a data de abertura da Carta Convite 15/2012:

Entrega do envelope único com proposta e documentação

Local: SCRS 505, Bloco C, Lote 01, 3º andar, CEP 70.360-530, na cidade de Brasília-DF.

Sede: SCRS 505 bloco C – 3o andar – 70350-530  Brasília/DF – Tel.: (61) 2101-6000
Escritório: Rua Marcílio Dias no 574 – Menino Deus – 90130-000  Porto Alegre/RS – Tel.: (51) 3232-3330

Data e horário: até as 09h50 do dia 25/09/2012

Abertura dos envelopes

Local: SCRS 505, Bloco C, Lote 01, 3º andar, CEP 70.360-530, na cidade de Brasília-DF.

Data e horário: as 10h00 do dia 25/09/2012

Objetivo: verificação dos documentos e propostas.

Brasília, 21 de setembro de 2012.

Moacir Luiz Rangel

Diretor Financeiro